
 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA 
ESAMI  DI  LAUREA 

mercoledì  25 marzo 2020  - ore 14.30 
in modalità telematica 

 

 
Elenco dei candidati 

 
 

N° CANDIDATO  CORSO DI  
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 ARTUSO MARTINA FAR S BURLANDO PIETRO  

2 MERLER FRANCESCA CTF S SCHENONE SILVIA  

3 OLIVA CINZIA FAR C FOSSA PAOLA  

4 PASTORE IRENE FAR C TASSO BRUNO  

5 ROSSI MARIA TERESA FAR C TASSO BRUNO  

6 TESTONI ALESSANDRA FAR C SIGNORELLO MARIA GRAZIA  

 
 
 

Commissione di Laurea 
Presidente :  Prof. ssa  Schenone Silvia  

Email:  schenone@difar.unige.it 
 

RELATORI e-mail 

Prof. Burlando Pietro burlando@difar.unige.it 

Prof.ssa Fossa Paola fossa@difar.unige.it 

Prof.ssa Schenone Silvia schenone@difar.unige.it 

Prof.ssa   Signorello Maria Grazia signorello@difar.unige.it 

Prof. Tasso Bruno tasso@difar.unige.it 

 
 
COMMISSARI non RELATORI 

 

Prof.ssa Baldassari Sara baldassari@difar.unige.it 

Prof. Grossi Giancarlo grossi@difar.unige.it 

 

 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 

19  marzo 2020, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).  


